
Schienenersatzverkehr
Bruchsal tu Mühlacker

In den Nächten vom 11.09. - 09.12.2023
auf der Fahrt 19601 aufgrund von Baumaßnahmen

SWEG Bahn Stuttgart GmbH, Presselstraße 10 | 70191 Stuttgart

Sie haben Fragen oder Anregungen?

0800 223 5546
(24h kostenfrei erreichbar)

sweg.de/sbsservice.sbs@sweg.de

= Schienenersatzverkehr = Zugausfall

Bitte informieren Sie sich vor Fahrtantritt über Ihre Reiseverbindung. 
Die aktuellen Abfahrtszeiten finden Sie stets in den Fahrplanauskunftsmedien unter www.sweg.de/sbs und www.bahn.de. 
Wir wünschen Ihnen eine gute Fahrt!

Fahrtrichtung Bruchsal u Mühlacker vom 11.09. - 09.12.2023

Linie MEX 17a MEX 17c SEV 17c

Fahrtnummer 19501 19601 51601

Bruchsal                           ab - 04:40 03:59

Bruchsal Tunnelstraße - 04:43 04:04

Bruchsal Schlachthof - 04:45 04:08

Heidelsheim Nord - 04:48 04:12

Heidelsheim - 04:49 04:13

Helmsheim - 04:52 04:16

Gondelsheim Schloßstadion - 04:54 04:20

Gondelsheim (Baden) - 04:56 04:21

Diedelsheim - 04:59 04:26

Bretten - 05:01 04:34

Bretten Rechberg - 05:03 04:37

Bretten-Ruit - 05:06 04:45

Knittlingen-Kleinvillars1)    an - 05:08 04:49 

Knittlingen-Kleinvillars2)    ab - 05:09 04:51 

Ölbronn-Dürrn - 05:11 04:54

Maulbronn West - 05:14 04:59

Ötisheim - 05:16 05:05

Mühlacker                        an 05:23 t 05:19 t 05:19

Mühlacker                        ab 05:27 - -

⁝ ⁝ ⁝ ⁝
Stuttgart Hbf                    an 06:09 - -

Sehr geehrte Fahrgäste,
aufgrund von Baumaßnahmen der DB Netz AG an Lärmschutzanlagen kommt es vom 11. September bis 09. Dezember 
2023 zu Zugausfällen auf der Fahrt 19601 der Linie MEX 17c zwischen Bruchsal und Mühlacker. Ein Schienenersatzver-
kehr (SEV) ist eingerichtet. In Mühlacker besteht regulärer Anschluss an den MEX 17a (19501) Richtung Stuttgart Hbf, 
Abfahrt 05:27 Uhr.

1) SEV-Halt: Kleinvillars-Ortsmitte 2) SEV-Halt: Kleinvillars-Bahnhof


